
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 08 июля 2020 года N ПР-138 «О принятии Правил 
использования водных объектов для личных и бытовых нужд на территории 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан»  

В соответствии с Федеральным Законом от 30 декабря 2021 года N 445-ФЗ   «О 
внесении изменений в Федеральный закон "О рыболовстве и сохранении водных 
биологических ресурсов" и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 
Исполнительный комитет Актанышского муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района от 08 июля 2020 года N ПР-138 «О принятии Правил 
использования водных объектов для личных и бытовых нужд на территории 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, 
внесенным Постановлением Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2020 № ПР-268 ) следующее 
изменение. 

- абзац 3 п.1.5. раздела 1. «Общие положения» дополнить словами ", а также 
загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые 
концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не 
установлены". 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Руководитель                                                                                                    Р.А.Ильясов 
 
 
 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
от   _____________                                                                                 №    _______ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-33 от 19.02.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.02.2024 14:19

kodeks://link/d?nd=546803106
kodeks://link/d?nd=546803106
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-33 от 19.02.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 16.02.2024 14:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ильясов Р.А. Подписано
17.02.2024 - 08:10

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-33 от 19.02.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.02.2024 08:02


